*
HU
Határozatok Tára
*
ECLI:EU:C:2015:617 1
A BÍRÓSÁG ÍTÉLETE (nyolcadik tanács)
2015. szeptember 17.
Az eljárás nyelve: olasz.

– az olasz kormány képviseletében G.  Palmieri, meghatalmazotti minőségben, segítője: S.  Varone
avvocato dello Stato,
2 ECLI:EU:C:2015:617
2015. 09. 17-I ÍTÉLET – C-416/14. SZ. ÜGY
FRATELLI DE PRA ÉS SAIV
– az Európai Bizottság képviseletében G.  Braga da Cruz, L.  Nicolae és D.  Recchia, meghatalmazotti
minőségben,
tekintettel a főtanácsnok meghallgatását követően hozott határozatra, miszerint az ügy elbírálására a
főtanácsnok indítványa nélkül kerül sor,
meghozta a következő
Ítéletet
1 Az előzetes döntéshozatal iránti kérelem a rádióberendezésekről és a távközlő végberendezésekről,
valamint a megfelelőségük kölcsönös elismeréséről szóló, 1999. március 9-i 1999/5/EK európai
parlamenti és tanácsi irányelvnek (HL  L  91., 10.  o.; magyar nyelvű különkiadás: 13.  fejezet, 23.  kötet,
254.  o.), és különösen annak 8.  cikkének, az elektronikus hírközlő hálózatokhoz és kapcsolódó
eszközökhöz való hozzáférésről, valamint azok összekapcsolásáról szóló, 2002. március 7-i 2002/19/EK
európai parlamenti és tanácsi irányelvnek (Hozzáférési irányelv) (HL  L  108., 7.  o.; magyar nyelvű
különkiadás: 13.  fejezet, 29.  kötet, 323.  o.), a 2009. november 25-i 2009/140/EK európai parlamenti és
tanácsi irányelvvel (HL  L  337., 37.  o.) módosított, az elektronikus hírközlő hálózatok és az
elektronikus hírközlési szolgáltatások engedélyezéséről szóló, 2002. március 7-i 2002/20/EK európai
parlamenti és tanácsi irányelvnek (Engedélyezési irányelv) (HL  L  108., 21.  o.; magyar nyelvű
különkiadás: 13.  fejezet, 29.  kötet, 337.  o.; a továbbiakban: 2002/20 irányelv), az elektronikus hírközlő
hálózatok és elektronikus hírközlési szolgáltatások közös keretszabályozásáról szóló, 2002. március 7-i
2002/21/EK európai parlamenti és tanácsi irányelvnek (Keretirányelv) (HL L 108., 33.  o.; magyar nyelvű
különkiadás: 13.  fejezet, 29.  kötet, 337.  o.), és a 2009. november 25-i 2009/136/EK európai parlamenti
és tanácsi irányelvvel (HL  L  337., 11.  o.) módosított, az egyetemes szolgáltatásról, valamint az
elektronikus hírközlő hálózatokhoz és elektronikus hírközlési szolgáltatásokhoz kapcsolódó
felhasználói jogokról szóló, 2002. március 7-i 2002/22/EK európai parlamenti és tanácsi irányelvnek
(Egyetemes szolgáltatási irányelv) (HL  L  108., 51.  o.; magyar nyelvű különkiadás: 13.  fejezet, 29.  kötet,
367.  o.; a továbbiakban: 2002/22 irányelv)  az értelmezésére vonatkozik.
2 E kérelmet az egyrészről a Fratelli De  Pra SpA (a továbbiakban: De Pra)  és az Agenzia Entrate –
Direzione Provinciale Ufficio Controlli Belluno (adóhatóság – bellunói tartományi igazgatóság),

–
–
–
–
12 ECLI:EU:C:2015:617
2015. 09. 17-I ÍTÉLET – C-416/14. SZ. ÜGY
FRATELLI DE PRA ÉS SAIV
az elektronikus hírközlő hálózatokhoz és kapcsolódó eszközökhöz való hozzáférésről,
valamint azok összekapcsolásáról szóló, 2002. március 7-i 2002/19/EK európai
parlamenti és tanácsi irányelvet (Hozzáférési irányelv),
a 2009. november 25-i 2009/140/EK európai parlamenti és tanácsi irányelvvel módosított,
az elektronikus hírközlő hálózatok és az elektronikus hírközlési szolgáltatások
engedélyezéséről szóló, 2002. március 7-i 2002/20/EK európai parlamenti és tanácsi
irányelvet (Engedélyezési irányelv),
az elektronikus hírközlő hálózatok és elektronikus hírközlési szolgáltatások közös
keretszabályozásáról szóló, 2002. március 7-i 2002/21/EK európai parlamenti és tanácsi
irányelvet (Keretirányelv), és
a 2009. november 25-i 2009/136/EK európai parlamenti és tanácsi irányelvvel módosított,
az elektronikus hírközlő hálózatokhoz és elektronikus hírközlési szolgáltatásokhoz
kapcsolódó felhasználói jogokról szóló, 2002. március 7-i 2002/22/EK európai parlamenti